1G1100

A58

2 \ W ¥ earirirrir 2A

.

®
441

g —

il

made for garden




HEERT 1G1100

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 110000001 Klikova skfin leva Left crankcase
2 110000002 Klikova skFif prava Right crankcase
3 110000003 Viko motoru Crankcase cover
4 110000004 PFiruba misky startéru Starter pulley flange
5 110000005 Ménic Inverter unit
6 110000006 Modul rozbéhu Starter module
7 110000007 Vypina¢ motoru Engine switch
8 110000008 Spodni silenblok Base shock absrober
9 110000009 Madlo Handle
10 110000010 Servo pohon Synchronous motor
11 110000011 Stator Stator
12 110000012 Rotor Rotor
13 11101-A142-003 | Svicka zapalovani Spark plug
14 110000014 Olejovy spinaé Oil level switch
15 110000015 Civka zapalovani Ignition coil
16 110000016 Olejovy sensor Oil sensor
17 110000017 Silenblok motoru Engine shock absorber
18 110000018 Podlozka silenbloku Shock absorber pad
19 110000019 Pénova vlozka Sponge
20 110000020 Pouzdro Bushing
21 110000021 Hadicka pfisavani Air intake tube
22 110000022 Hadi¢ka odvzduSnéni Breathing tube
23 Palivova hadi¢ka (do karburatoru) Fuel tube (fuel pump -> carburetor)
24 110000023 Palivova hadicka (do pal. kohoutu) | Fuel tube (fuel faucet)
25 Palivova hadi¢ka (do nadrze) Fuel tube (fuel tank)
26 110000026 Gufero 17x27x5 Oil seal 17x27x5
27 110000027 Zadni kryt Rear cover
28 110000028 Olejova mérka Oil dipstick
29 110000029 Sitko nadrze Fuel tank sieve
30 110000030 Predni kryt Front cover
31 110000031 Packa palivového kohoutu Fuel faucet knob
32 110000032 Palivova nadrz Fuel tank
33 110000033 Prava plastova skfin Right plastic case
34 110000034 Horni kryt Upper cover
35 110000035 Kryt svicky Spark plug cover
36 110000036 Leva plastova skfin Left plastic case
37 110000037 Vné&jSi kryt k filtru Air filter additional cover




HEERT 1G1100

made for garden

Position Part number Nazev Name
38 110000038 Levy kryt Left cover
41 110000041 Setrvaénik Flywheel
43 110000043 PFiruba vzduchoveého filtru Carburetor insulator
44 110000044 Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly
44-1 1100000441 Vzduchovy filtr Air filter element
45 110000045 Startér mechanicky Starter assembly
46 110000046 Pfedni plastova skfin Front plastic case
48 110000048 Regulator otacek Governor gear
49 110000049 Palivova zatka Fuel tank cap
51 110000051 Panel Panel
52 110000052 Zakladna Base
54 110000054 Ventilové viko Cylinder head cover
55 110000055 Membrana Breathing membrane
56 110000056 Krytka odvzdusnéni Breathing membrane lock plate
57 110000057 Trubka vyfuku Exhaust pipe
58 110000058 Miska startéru Starter idle pulley
59 110000059 Vyfuk Muffler
60 110000060 Palivové Cerpadlo Fuel pump
61 110000061 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
62 110000062 Tésnéni trubky vyfuku Exhaust pipe gasket
63 110000063 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
64 110000064 Té&snéni karburatoru Carburetor gasket
65 110000065 Té&snéni pfiruby karburatoru Insulator gasket
66 110000066 Tésnéni vzduchového filtru Air filter gasket
72 110000072 Spina¢ ECO Switch ECO
75 110000075 Svornik M5x83 Stud bolt M5x83
76 110000076 Svornik dlouhy Stud bolt long
77 110000077 Svornik kratky Stud bolt short
78 110000078 Svornik M6x20 Stud bolt M6x20
80 110000080 Drzak sensoru Sensor bracket
81 110000081 Zasuvka Socket
82 110000082 Palivovy kohout Fuel faucet
106 03030020005 Matice M10x1,25 Nut M10x1,25
113 110000113 Karburator Carburetor
114 110000114 Pist kompletni Piston assembly
118 110000118 Ventily set Valve set
123 110000123 Klikova hfidel Crankshaft




HEERT 1G1100

made for garden

Position Part number Nazev Name
125 110000125 Vahadlo ventilu set Valve rocker set
126 110000126 Vackova hfidel Cam
130 110000130 Zdvihatko set Valve tappet set
131 110000131 Ojnice Connecting rod




